
t

tr# 1 s iStytu !

ZNAČNf VVTM? !NOVA VLÁDA

NOSllPK0VA7Jil Vnjrh %kli VÍfňiint-puniiic- cr
SKOSLOVLNSKř STÁVKU VI FALU

i I octni ll I tl I l l 1

i i i

f DrNNIIIOHVrTLA
JL V PLATNOSTI

7knim nrliyli h

ÍDdpurrl im
vt

hlWi
Čtyři annhlnlf uuucř- -WUiím Olrnu uliurho kn

li" Ti 'I i!(ifctoin i Imri-O- i

ibilinl IMOpetl pn i' 1 ii Ml i i

in činí iPímiiiMi tm ípftiio tio i
bSMl iirll Mot i it p!i lei

ni a tMvN ziUiVni nr
ilalrkn LnoVii

liliu lí I ' t - K NŘÍtiVfli

hihrlu iňMťila vt

hvvi ll UIldM li

Wiuhlftjílon I) 0 10 ťnvioirt

(('Hkonhivniiík TuHiivn Kh

iSKUTFČNÝ MIM

lVfíOrf DOSUĎ
NrNAOriLL

CVlA Imid nemlpovftlA'
uvrh nlírk a kolik

Valrk Ustává

Irtlll( lí iVtVtie" V jHifildi

rli tntrnvýrh otbiv oíňdiUi'lt

lóřHtol etiyiiii liAtojhiHiii

stoji udkť oliiřtól ! v bmliiio'

Hiji ililtii lidi f KilV libliniiii)
liiidmi ittii ntAlitt potiďii ii by bjbi
nmJno stiitui m n uiíthii pomřry

tléllt ! Kdv ukllllrlli ilnřld
('i lei' I o"l ?

líftd P Plf tu ii 't biitlltib
hiS %tViU h-- Mni ktnn'

bj
'b ftiHřrti ířn'řh n n

bifřrb Voláci lidi btftH do

Ujiti kuli Utr-- mb Ji1
tupl i

'

pí 'ii O jí fe dn-- l ' s i

frlwř) Nová vUiIa Cskibtvrnké
stfikovnini vjírnnrtii ď"ln
tořnub ! i]kn'}i mí i i b v ptv
lltVb dlO i tl ( lu(o l l din I ii

CiM pj I IiiiUIhIi loiIire 1 li

'Wiubuífltnh H 0 til nfVMiT
" líkňll 0 MjWff ibmtjft vt I

I t illu lli h tni lu t v i'i ! tni
ť iuu }'int(tiiii s Itmlimt tMpiVd i

XilitliliM rt iMHH po
ViAdku v Ujmi io'eienc liiilA!' v

II liluull

O Volání li) Vdrhii

ítncí kfho i hah

lirLnI

Pl'(tř lí MPiCOťC l'#i'Hi

V ll i k C lliff ttl p%U"ol U!p-

iťtiu 'i i Sil o lhi-- o i "

bnibuiiUloi oMolo bfiídíbn k"iiic

V ! eKií líibibi i Vik tijttfc

tu to k jikj iii l I otíiiťtlňoi
JlMMlli V d (i lil i „'!': I

Ji' iPpOIIÍ il i Vd'!!i lil--

o ilb iiii o Ind t il 1 ibli
iImo ii bi lu

Guvrinér vyzývá
k nákupu uhlí

PihCiilo Neb I él lil tu '

Ni řádoKl omn Skuli ii liinoln

skřeli oku hoíhiíkii s tililim vydal

jroVitilér MiKeliíc plíiklillloieí v

klepé Žádá oby Villdít VO tél(l li- -

bv 'd i'a uo' řiikmipilo rásuby ublí

na ímn (Inurtiér ic sié

piflii že následkem klá-c- i

tu duhy pracovní tobolo ndui

Hrputiliky lln hftbfbivýih itáv

rm ibviljth J RwUvrtiii (nKlo l I i i lii '

"Vlnitimil Tuinr "norlAhíi demo MM nsub a tíjei l piipiiiiťoo Ne
M etiOVIUI e U ťlMI tici iili il

lu o il i f liji jiopdéji bil I piniňiirtdibkii tliMimit dui Honil bUli" bi
ll o ittih i ni bii' i kulcbiniiil

íidiiba a Honiii Pil! oji ii kýtu

sutcbUll Vo}i'ik( lil iiílilllll bv
Pt%ibtii Wi) či řiiAino

kin! tuiniiitrpky )fnliPdrti lid

birnmtin norUlnl dřtimkrnt ml

ttUtr ovMy li vynovAiii Střilif

liý fpký noiinllMiv tnlnistr žrlri

K jillé bitec bi'lo V S vt I í Pilin 11

bt piebiiňlul iplilllá Stliliň cnspi
(e rlUi Inílc tui řiped od buinii

bili biti it ItVkii bibi V miřcttiéni

tltV( lOřpiťlrtiOtl pírillillul fn

I HhMiM koil míi ii!)lrhi pín l

Ir ďltd ! ltNtMHI pliiéwid tlh il

JÍ Imvíilrt tlii(tti l(
ii Mi i rhti

V ne jnk diiieil noilú b Mtlel je

btuol V plfiinln plíMÓ epiisiilii pít ní) dif linuti lii ti' bli umiť
Cl lli ll clil! Ollri'111

nic Unntpl miclAltil tlcmokrat

miniíir vrtfjiiých )Tm Klofftň

tmkf íorlftllfltrt tnltilfttr Nátodiil

stiin Ze ličdcctii Inko dá sc

suiidil íe ) i l'h liejlepslcb II

m jb iiiokintiélcj-icl- nimádio h tia

iiété jsou tíilíé títii

Všeobecná t ťukli liibi řnhiije
píelódi e i'bl éň'dl HiMil en

ny fiot ni vili jimi sluiiboSfili) io
heby Vlllíeli Vííí SiiAe t by in

kbóviilv ii iii'llré ilUtrlkl) v

Olirnny Svfhln ňjjtárník mltiiitr

kon n iíiniM l ihmIio siéthi se

"hiiltUA lliiiii MÍHipeu vyďivi!
r""t !!IT IiIímv piolí uiu n 1 l"t Ida

i tl I ' ! I lil

lift v ťnltíinlssvIH na Sicílii lnl
poi bodoVid ulii cmi ttiéilo řn Volávnititi i BtAtiťk iwfTťttiiik tnitiistr

t0íU í PiiUidt nutfirnlk tninlutr ní "AT ihj soét" tilu budníciJ l'1'r ř' ll"ÍIMM riltťUIII I IMM topA jimi iřipMtť h Idiidii A

h vv i h ?nní ilm bibejí řpliU ti
Dík polských detiiiinedum Vjíiidý pokiokíiř ml byli lu dni přiiineMil nby pru

m klidil ll ICspiiknjeiinstí Nikd"nfPlr írivvc!(lliiolií upum iniiilntr

inlinitilíiiicli íiihtžiloHlíj HorAéfk

ií řukoiui toledo tii'itli i to hi

lllllltl piiVbllč A Urliny IdiMl

j
do iiiclií si'liťtťli jim iimii lilami

v Zástupci f venkovských ili il ikm

dťiVílIi řivnllii llivbllloMi t cilii
slilb'1ié o il procení téžba ubij bude ii HDilOIHM tunheji í se niidéje e r i I'l f i n í po

iiiérx budou blVv obnnv u

Spojeným Státům

N'cii Voik X V„ 17 července

IclifitP Ricknrd íedilct Aliuli
II t t I

ARfiirník míniHlr íinuticí firobur llitb-ks- i iládil jak oiMiťiliieiio liy iiicnsi oiťolí roku lidtiiilému a tu' mikinu iifj M'ť tt v ni se odpor 1'viopjiné iiiikiívnli ýe dojilo I lo pPemicrciii Nilllin v pnsbllieché snadno by nmltl linslnti vážný ne- -

iibnoelil iinriiu'ilnieb poiiiéili poproti zákonu lihiMiiviilí lir rrilt
lil lilCltH illll I t ll ll Ittl lllíul Mltir! a

doslalck uhlí kdyby ubccciouvoMiémovnc iiéiiiibi uáciilá opiilfc
nf k iiebovávrtlií pořádku s olde

cie ponuďnc iiiimuiHirace onur

žc právé knížku jež pod ndresou
71 Včas se íiezásobilo

SlovnU tniniHtť ídravotnirtvl x

plnou moci pro Blovrnako Koti

dek Slovák mtnlittr řAoliovňní

(Seslnv iMiVélio iiltiiiilrpsl vil

p'ilVI'il!o llífve pl'njevliiil IIHŇi

ďilllhélikll h í t H M M" toliko 0 ll"

I t " l I ' I f I M 1 ni i in i t

Ulfal hlinoviili pru opravu zemí
podepsiiií ii!llléfí Nildéje jejieli

se tienpliiily ('vlnili nl liil p"
deismí iiiíruvé smlouvy Nyní

dem lui liroíeí VmoIiccihiII nlá ku díkií za záchrnnii životu opatře-
ním potru vin obsahovala podpisy
L'0) hodili a dívek Z Koviui v Poléeknjí iiedoěluiVÍ llfl její silivde- -

po celé dni Oddíly Vojenské by

ly rozdéboiy po celé zelní a tipni

íeny pcterviiliui zásobami potru

(lehkého it(
rit" f n podle píánl

1'CMdi'htoVa

einídílskií rutni in i předlo-J- i

n Doslána byla znél vVhoru nhv
iiri:iinÍNiiei knliiiielii po mloiipiní id Ale přes lo Vseetino mír

Americké válečné

ztráty stále vetší

Washington J) (' 17 červen

élellft lll'll'Oilě lletUIlkrillieké Mll'11 sknleéiix mír dií sí liCii jiié vili tul é_ řieel oslll liluÍil pro t ''ll
nv I r KpiinnWr i IíhUiiii h Drí nilMlrntiil ní nuilÍTiii pln (nivo

I !' f „i i :i i

llleko hříiiiul z" by bvlv odífziuily od

sku Itélí opatřily polskou mlrc
su díků vliisliiími kresbami v

barvách I)ik lenlo v překladu
zní "My chudé dílky méstii Ko-vn- a

kterým poiitťiliino bylo do

hrdni lidmi Pitvy uslyšely jsinr

'byst ují se dvé poinél lié Velké ec - iv iimrtini misiciiuem ranSl riill-dďdi- o 'ělíiili Hliirýell éle

níi Iwtliiui hi ziisinbi a vélHiiMMi

IMIII fflIIMMI II IMP"[ť l''MMHI'l !WI
In Tniví m- )o v tomto iiIhÍuIiÍ

svýelt základen

Premiér proldieiil ve své řeé
ji nrlniilc ii''iiii'n iikui o ol yi lielioVIll) sl liíVillé lesoll V V MU

vojenské knnipfirié fiilfioř pmií
komiirii?tíeki'iiiii iVí-sk- n proil

Petrobrndil flndoiidS lipoveilefiy
h není zcela řádiiCeli příéin proIII lll'l 4 'I M Ufll I' M

iiiiii iiiii'nii riiiniMi i) nimii i ni" v i velkou radostí hi idk bídný }- -

Vseolieetiuii slávku v Itálií Vládu

utržených ve vňleo dochází dosud

V armád Spojených Státu Od

ledna tohoto rokn celkem

následkem vňleínýcb van by

lo oznámeno odborem války Té
i i ii „'! l i ! t f

fir v ťiinto řiivilfiuí Ittt i'! wliiiiii

Vélil knliílielé Níieiňlní tleniolďulé
a 111'nlrtiíei tmi jí lliejvíen' ěleiiíi

jnkkoliv Mtijiiý Jioéef tnké

vot je Zliáui v Americe kterážto
přítomné phiny prvním fiklein r

nepřeje si krvcprolílf n iiéiuí vícW i f # § t
v liieim mu m liftu rnené lll!fO!ilíiVÍe n oivoboelieho možné nby mu znbráudn Iliilie
fimlí! nn tWk!u dvou třetin lilu- -

zcmé poskytla nám ruku pomoe-uni- i

a my již obdržely a nebul nuly

potraviny kferé nám poskytli!—

(''eskrmlovereiltn bud( vojelihlílípřMuAel by éeKklil Roeínlíll"iiil

kteří Ve Volbňeli do obel uliňnli
mc Nďniioii stejné silnou jnko dvé

(Ho proiiiííMeru Mlíilio je zemi

kde 1: váeobcciié slávce by dojilispolii[ipřif'f' M HniniiřiMliťlil M řiée
Nft fiOlMiliífli k ii'cliliHovrtnív(1'

'tft -
Tiikí vfidfí wnilu tiiiiwiéili i?'

Jsijic hfaMtiy že niíižcutc říci dílem Jídirflli Hely Kutili V Rusku licmélo llolsevism je zlem nnij
pl'V'e jmeiiovniié To je nrpoeliyh spojenci chopili se ndiuírilii Kul skfut klepé iieinélo by se ro4in

i! Ilblid'' V ťlllllO téliHC llllléllňtlo tlil lie plielllll pine lll'0i fcVfyelillil énkn jnko nejisté tiiouiétnl zřejmé
fiilvolnní iíilfoiiíi o ftpořf (Ifiiliilio

ti nn Itálii

Vládé ppctnicrii Nil lihu vyilo

ky vám! Přejeme Americe ncJ

lepši úrodu u dlouhý i vot inucli

ckéuiu lidu n Americe"

London Mail o práci

novému Iťiiliineli) nebnl' nedošlu

lo M jim V lléiil liikovélio lislniinvřlla luk hi ilíi tu nrriloMif (i
koueéiié lllldéje lili Vyblfleiií Ind

íeviekéíio reimil II (dlPozellí lín

skii Kolénk pondiil protíliolse
veiiít bybl dfivéra poslalieidtoupění nu jnlíé éiid si iiAroky Vvi liihlť V jilnl hosti itNpoM m

sněmovnou Pro vyslovení duvé- -

HI7IWIIIIII llillllo lllllí llíllllirrllil VÍeké zívly V Hnllíekíeb slřlleeli ll

py hlasovalo 'J17 puslaiicii p americké armádykdo jmenovin byl nn místo I

celou tnlo SI'Z0lll

Prrsliíng nadřeno
Kiny tiby spuliiprneovtili s nbn v

Slrinwklio do tninlHterst vn obehn
soiiéjiHiiéin tuiporu pťoli pelroliri
dn lomlyu 1 července - ndn Přek vnpeiií budí odstnuiřiil

iiiiníslni lisuliovňiií Vidieimkélioivítán v Anglii Velké ztráty vVedle iiepiiilelMlví meí lluly a příležitostí návšlcvy eiicriiln 1

1 Pcrshiiiiíii v Icuidýné čnsuiisklepy se léhíl podpore nocImIÍ!! důsledku stávekliloedoviiny jež deiuié hIivm si

ví loeoé (síni wriutliíí 1'nZlifil'V Itaily Mail napsal: "Nczuponiínáeliýeli Sl Plili lile neiiávídél) bl II

(rpiípiiíky Ntepoeliybin'' Tuw
i' i — i

'y
-

i r

mezi Hloviiny ii Reky n mezí llnlíí

uier vsicnni vyjímaje ciricui
mužů v Sibiři řcmíelí nnslcdkem

ran klcré lilrpéli před nzn vře-

ním příméří Poslední seznam

ztrát mél následující

položky: 1'siurecnýcli v bit ví n

zemřelých následkem Pan úHótkl

zemřelých následkem nemocí 7!)

'„'10 niníhýeh fčžce hOP!(l

lebce llflílll rnnřnýeli
stuieň nerozhodnul 4!)l(il a po

lířcHovanýeh I7S7
i

Francie proti dra-

hotě živobytí

Paříž 17 července Prim-couzsk-
ý

knbinct rozhodl se mi

opatřeních v zájmu
Miíiení ceny íivoiních potřeb IV
čd vláduítdi prodejen poli-iví- v

1'nříži bude zdvojliátolicn il Velké

miiožslví pntrnviii buď' dřinu k

disjíosici veřejnosti prostředni-
ctvím deiížslcvníckých spolcčno-st- í

Vládu sama ustanoví ceny

pro polravíny jež jsou v zásobách

odboru války a tyto pak odevzdá-

ny budou družstevním spolcčno
stom k pozprodcjl

tne éíui jsme zavázáni Spojeným
Slálnm nencrálu PepshiiiKovi apodlelil iiAllnkn vsvíY'í ii nu

il )'Vi)tieíí Miilá Asie kdo slívlly
Wiishíntflon H '„ 17 éépvcn

co - Kpídclllíe slávek 11 výlllk

Dover Arifílíc lii forvnw
(Inwrlú 1'i'iliíinr vrclin! vilíh-iiiii(ricl(el-

vojd ve Kraiícíi při

Jel mwn vécr po torpédoliorel -

(leiieiňl ÍVi'iliiii(? iiiú v diiiynlu ní
Willli dní Ňlrňvíli v hnid(h('' ii po

(líle)l hí lili liiírov' hIiiviiukIÍ v md

WÍslo V ibenskeho jmeiiovid Sli se zájmy Ilnlíe n efřelui vldélu po jeho inužslvii V lemnýeli chví-

lích ruku IfllK kdy némecké Insířící se prňvé v priznch éňcleelivňkii klciéniii nebudí mono vy- -

llléplió lildo sknleétlébo vřlléellí
zem má za následek ztráty ježéjlili íc pří yfitioliiivňiií si poéíni (řiť pusiupovaly k Paříži ipuiďál

PersliiiiK sd 1 maršálu Foeliovi nblíží tu- - Milionu dollaru VýlržuoxliiiiiKdiy Jnk vyéítniio bylo
'

lidtll (lelieiňlll l'e'Hliítl(WVl do- - sli k t io í namnoze stávky bylylieiiikémii První koitlíéní míní

Hlerslvo se udrželo osm inÍMÍcií

lile stfiln se veliec bolu V( lit tcísleii'

po té kdy mírová luinfepcuec zn

llájilíi fiťáeí

Hinlotivy s línlioiiíkeni Itnlliiir

keiu II Tlireelďlll jsou ibisild pro

Hřfiío f 'U nadieriélio uvít í ní provázeny zpusnblly ziutcié ztrá
řekl: Zde jsou imAi lidé vycvíéc
ní i iicvyevícciii Vezméte je n po

Užijíc ieh Toto nkvelé uHol Vil lilii dlolllili lldl í ne Oiiiéjií ly tm inijeikii 'b'oiií zpiávyXíkollk víijefí' keli ti nííiíítifnícli

lííipel vjilťřiViiln liliieriek liyiiniy !liziiacují že piiiioériié každého bélnvosti obnovilo diivéru od léIMillislepsl vo V liělll? helií ZllMliill

pěnu jednu liejiliiéjNÍeli obeiui jedná vány Má se zil In ífi zliylek chvíle V Chalcaii Thícrry Mlíl vAleřno lodí V plířtliiVÍHli vzdň

Vidy pillíííiié pocty (íeiieiňl II mkouské' smlouvy odovzdui lniiled(eb st nul éeslíýcli hlípodní dl1' iMíhíel a AfKoiniácli Američané
H Jloniii hyl v eele Vujeledďlio inokrnli' kteří do nedňviiii lir

týdne í"Ut()llll lidí j" nu slávce

Přímá zlráia na mztlé pru slávku

jící je jí'HH)Oi)í) niésíénň Nepři
mé zt rály má veškeré obyvatel
stvo zorné Následkem ztráty pru

V trnulo tdiiil Ibilluiří liylí vy

Zvňlii tiby liříjeli do PiříŽe lilii
hráli podstatnou úlohu v porážce

nepřítele 'Jejich krásná odvahakfiiitiiiíícntn klerfin iiinerickí v éeské poliliee Velkou iilolui c

'Ti července lile dobu koneéiiélio
skvělé kaiiifirádsl ví n nevyéerpa

Wunttl hyl uvítin Jiiiíiieiu uh

řdhNtVfl IIVÍIiiI linieclekelio vclíln

f irinynr íhíhIii I'o přeldídec íckí

silné moné h Miiuiryk tisílovi
lí bude o lo n by niirodní demn

knilé novu vslonpilí do kiibínc

mérn' deseti mjllioiiu prneovnícli lelné čerstvé reservv M válkou
urovnání zdá se jefilí diilcka

Sliirá bolest známá jnko "Ind
kíí tiská olňzkfl" nebyli dosud roz

hodin měsíčné sníženi produkce
né iřiifíly Vtiédl ittuvYh 1'ertiliitiK je veliké Ktávky n výluky zalia

jeny byly brzy po podepsání pří
řeňeim Jedná se tu o ni řízkymi zvlÍHfní vjnk ktcrýrii dfifini

unavenými liniemi byly drním

cenným majetkem"

Tornádo postihlo

lil ll til íiovi penriiiliísiiec by lil by

možností Tiiiir" liívnl rednkde

rem liruřiiské Jínvnoslí i v nfpiuiřven lyl do Iwnidýim kmi jdio liléíí a lenlo íiidiistriální neklid

dosud nedosel vyvrcholení Kondnižlnň doriizílii diic eiiKiií riino

neiinril I'iM7ihiiiR byl provien n-

iwlhhw (leiiiokriilické byl od tiř

kolíku et vlivnni éínílelem)

"sféry vlivu" olevření území ol

(diodu ii zďíoboviicí problémy

Hrozná rodinná

osadu v Kansasueetn tohoto týdne dle odhadu pra-

vé iiveřcjnřnýcli kolem LWlOOOfrjcrírdjnií ffcncríly JJnfWstwni

lidí buď' na slávce iinmiH Cíly Mo 1(1 éervenStávka v továrně na
línrhonrdcm h Imntienm n kupí

Ikum F K rirwliirim tragedie na farmě ce — Zprí vy z íiiirilcsville Okbt

sdélíly že lucslo Indepciidcncchospodářská stroje
Velká vzducholoď

Kolčakova vláda

má dostatek penéz

Omsk 17 čcrvciicť — Zprávu
fíiiíinČiíího míníslri všeruská vlá-

dy sibiřské o stavu tficítj odboček

slální banky naznačuje že úhrn-

ný jejich majetek dne JO června

byl :i:!0:jř7 lOOO rubili 'A télo su-

my (IWnl IOIH) rnblú bylo ve zbi-

té Hanka pro obchod a průmysl

byla otevřena v írkntsku aby

podporovali! obchodní a jtrúmy-šlov- ý

vývoj východní Sibiře

Tři avia tikové

utonuli v řece

Kas iostieno bylo ničivým tor- -
lífisKelf Xei„ 17

Nřmci slibují již
vzduclioplaveckou

fiádein líné zprávy sdělily že'biei(o III 17 éervenee zničena bleskemWílliíiui N Riindolpli zastřelil
Asi lHHi délníkři v MeCncmíelío jmciiovnné meslo uniklo toliko

vláskem zhoubnému tornádu jež
svou nuinzVlku postřelil uvojí lí)službu přes oceán veli zivodeeíi ífilcrniitíonil Kur

přehnalo se pravé severné od návcsler Co vyslo'nii Miívkti Hlilv- -

rokfi fiiron dceru ii jn té nAíii se

usmrtil ve svém domov1 Ulny Ne
Iiořidýli 17 éerveiice - Altlí

cká vzduťlioloď NHJ1' která vy ho tfiuiémi část krajiny v okolí
NVw Ynr N V 11! řepvimcc iinléá ňi'Hliiřie míl jíbovýcliodnř dala se Piilliimu na Pdiodínový

kujíej iieoniiiiilí Ailuili po?a
liivkíi tllf proldÍHcní spoleénoNii
Asi 000 dělník ň zňstilo v irí

Independcnce nepochylmé utrpí
od hitnu Pnie v řifery ráno líui— Trňohfitlfntickí dofinivii unh let zisažemt byla jak se za lu In zunéiié škody ale přesných

a tifiklftdfi Zéppellny jnft byli zn
zprav t lom nchyio možnoeí din- - ivody télo KpooénONfí

dolpli zmlMíl svoji íMiii mi Yii

ku n po té slřeJÍI po vA dceří

Kdy nic pozdéjí sblfdíil h jed

liňjcím kolem 1S říjtifi w New
má bleskem n její mužstvo se

stávající ze sedmí osolí Zuhynii'
lo Vmk vzdiieliolodí klepé po

Yorkem a Ifiiifilnirkeio h J'oh(o
posilněny nebyly Hjioleenosl o

nimílii h indy v iivodeeb vy

získali

Berchtold a Czernin
ná ho toliko o lelikon ránu ovázalnení Cliíeiffeifj J{ep]íiicm n Diicn- -

užíváno bylo k pozorování jdi od- -

jl přistrojiv rnnérioii n její scNcldorfeni jiko zřiKlívkřiml dle
stnioování min byl vyvržen nn

slouply u lil procent od éepvmi

roku V) Ponívadi riemi jb
neli íuřoniiiief spoleřiioHt připi-

suje hlávku vsVnboeriéVju índiiK'

stru poslal oliň k KotHodee 0'Kee před soud spojencůolilÍSek V íttHOpixceli v níllieek' hřebu nedaleko Cromeru Nékleří

Philadelphii! !(! éerveniío —

Tří avialíkové utonulí v rceo I)e

lavvape v pondílí odpoledne když

vdkjř liydroplin pro pít osob s ří-

til se do mčlký(di vod v námořní

řcová Na rozloiicVmotl proldřmílřcíl vydívniiýrh n jednom ume
lidé při pobřeží slyšeli výbuch na

ríeklffi oheliodfiím lílí zdi! tíílň- - hs jej ŽÍvého jíz" iiíK[fří ftepíř
vzducholodi za silné bouřo u vidí

Dřil Tiíy iínm Khiírn kl pý n

Vídcó Jf! červenec — Hpfijc-neck- é

a sdružené vlády dle sdí-

lení vídeňských Časopisů požá-

dají o vydání hrabčfň Leopolda
Pcrchtolda u krabíte Otakara

lí i k klesá do moře v planí
M'onird i okresní riávliidnf í'iir-li- s

odebrali se na wluw h tnilczííveřejní) tyto olilfiSky dAíl( h

Iríilnímu neklidu hn&t uel néjn
ké ji! příéínř

Stávka lodních děl

nceli 'A vraku po fé vycházely

stanicí vé Philadelphii Dva jiní
avííi tikové byli porauíni l'smr
cení bylí: Harold 0 Rorhftf t Pa
sadena Cab A lí Ehrkc Mil

Rnntloífbi jií mrlvéliři Žádný ím
mraky dýmu po značnou dobu —ti ttítrioven byl jlntym nmm''Vym

lofiikíří-ii- i ídítojem tto vzduelio kvesf nebyl konán Kndolpíi za

bral kl domovinu v w IWI V
Vzdíicliolou pravidelní míla po

tvaukcp VVÍs a II (i Soudce %sádku o dvou dástojníeích dva- -níků se stále UH

Czfirtiína bývalýcb rakousko

uherských zahraničních ministru
Má býtí zjiiJlíno do jaká míry

prodloužení války bylo zavíníno

poslední dobň vedl njok' Noud #

bankéřem v Vino v zřdcžl
Atlantik City

filflvwkí fclnžby jež bude řínn
cováiiíi flriiepícjfýii) oriííMckwi o

ufanťťkfta kflpílňlew

Vyňctřovíní pro-

jezdu Cedioslovtkft

(ostí rři Hřkyé# a obavy }o iiříjde o

tiácti mužfi lilo tentokráti! bylí tu

toliko dva dástojnící n pít mužfi

Tří tisíce židu
jejich politikou Theo Roosevelt mlNew York Nf Y„ 17 července

Htiíveo ifieríeyb lodník íí tu svftj mnjetek jak se lo má ve

Ily jej U zoiiřalémn {Umooslii o memfiro nílio iizu véeřii
Vyslanec Page se přijede do Nebrasky

Iiínciii Neb PL červenéi - -

vcéer db oniiiieril (I fí pirmV'

nu sekr'1iřrt sdružení rilmoid

zatřeno v Budapešti

VídeÍ Jfi écpverice Tři lisí

Záliadná otrava vzdá svého úřadu
~

New York S Y„ 17 července

kli íi bdiiíeíi díliíkň Mučiví éfftkých dítek Theodore Roosevelt trd bude řeč
nití v Píncolu odpojedru? duc i

Yn)iíiřť ! W' frrwwf
— Víbor vyíHfrijírí v(thhk vy VÍ''í! luk dvnct lodí eízíeh t cř bftlíéikýeli žtdťi zstéeiio bylo

Vdínř odboru vílky rmíblíi podvý itUlneí vyělo m hUvkn v pfUlti
— TboiMs Ktdítori V'i%t vIane
ftpojeriýeb fitátft v Ilíilíb pMjel)t VVítř Neb 16 řurvfiiťe — sMt doSIýeh Wh Hun v od po- -víítí v N7r Yorku MifrnM

ik[ na biíttň výfctaví a vč'r té-bo-
ž

dne v mfitút-- Auditoriu v

Oiaazo db oznáeuuií nwjora Job
oa ří iíiiheríi přcdcly Ametí

véď lni iiolhkí urotcnt proti to sem ííverponlu n po siém pbíivé ilUky wďú)h ío pário- -lécbto díníkň nroldi-ííí-
í ( vy

iez-ji- j ozorfioi) So vrafil :' do A- -muto bromčiiné!ii zaíýšání prov'-- v okolí Tobín pí4)y ficwííj im stávku iicjuioni pyinm
KVéllíeíoítř Zpícíobem k olravá(Ido k ftoierckýin lodník Um uh meříky aby odevJ:d ftvojí rccí

nací Naznačil h docud úřadu ftc

fibWih Jíiozí lu nebezpečí po
ífromft íďt ncclicemtí by iibcr-ál- í

ÍíW inM u říny balicskýeb

edřto f melt téfo himvf' podlehlo

foíiřiioii fe Honili koly ftby z

bójíl vy4továol příin i letfilnf

fliiloilty ojboru vdky k iism1-n- f

'ÍKI ieikotloveniikýeb vojínři

do lélo Plni' v %Mu 1i(tktUi
n j"jíb d"prvu vytivov&iií v

t4boř K'pov Fort Jío- -

hrf I ví kuni' uby doílo k slino
nevzdal ale jíž pře] níkolika tíívení slejoíeli ined MrO VÍ'ebfiy líťtib řtftlézá m V Ve

víloí vážném KfVM Jk pííéíy k

clé bíe v Nb7itce íbikovník
Jíoosevdt ml fovřlíví Xbrtskij
hlfivní v zájmu Americké nft
ale jeho řečí JooVi tofi ZS(óia- -

vosi } pro oulsiUd občanstvo ať jíJ
bud" mocí přísloupítí k Jfeií anc
bo ti

sn í psid do WbIiÍukI"iiU Žádaj" ouiiihUiinn-- f nu WNOkjíeb mořícli ŽÍfokýe mpi'kololiíi UUIÍ sou

oirnvf fithyh mtifm zjistit] iHtívkii fntíblit nlkr(- - lodí Jio- - ží foto mni Iká od?přm vy dovolfrd aby mohl odebratí m do
vélio domova n svojí vimmSKirnl Jť- - dftřihk' noMk Svd díifí (ťnh yl ti níeb lyly nu}'- -ulejriiS lkňř tabyj s Ut rhfitintií f trnul Cul Jťd" řjikoo dobu by
sobnl odvzdatíií o jaký )m )i"ío

9- i


